Pro brachio nobilium regni Valencie.
Ferdinandus Dei gratia etc., illustri infanti Enrriquo, duci Sugurbii, comitti Empuriarum, etc., patrue-

li nostro charisimo, salutem et sincere delectionis affectum, quia nos, pro divini numinis cultu, fidei chris-

10
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7. Barreado: Rosilionis.
8. Barreado: mandamus.
9. Barreado: discreto.

10. Barreado: Reverendo Gomiz.
11. Barreado: discreto.

tiane exaltacione in expugnacione sarracenorum, terram nostri diadematis et corone Aragonum occu-
patam detinencium, tuicione, conservacione et augmento nostri regii diadematiis, benefficio ac tranqui-
llo estatu tocius rei publice omnium regnorum Aragonum, Valencie, principatusque Cathalonie, curias
generales ad presens celebrare intendimus, ad quam quidem celebracionem villam nostram Montissoni,
tanquam magis acomodam et opportunam, delegimus, eandemque villam et diem [f. 8r] vicessimum
mensis aprilis proxime venturi cum dierum sequencium continuacione huius serie assignamus. Ideo vobis
dicimus et mandamus expresse et de certa sciencia quod loco et die prestitutis celebracioni eiusmodi
curiarum intersitis. Nos enim ibidem personaliter erimus die eodem, Altissimo concedente. 

Datum in villa Maioreti, die VIº mensis marcii anno Mº Dº Xº.
Yo el Rey. Curia IIIIº.
Dominus rex mandavit mihi, Michaelli Velacquez Climent.

Sub forma simili data et signatura et mandato fuit scriptum sequentibus.
Illustri Joanni de Borga, duci Gandie, seu pro eo12 Ludovico Erau, notario procuratori suo.
Illustri marchioni Denie, seu pro eo \dicto/13 Ludovico Erau, notario et procuratori suo.
Spectabili comitti de Oliva, seu pro eo Matheo Ros, notario procuratori suo.
Spectabili comitti de Versa.
Spectabili comitti de Aranda, seu Joanni Soler, notario procuratori suo.
Nobili Joanni de Muncada, seu pro eo Laurencio de Mont, notario procuratori suo.
Nobili Francisco Villanova, seu pro eo14 Jacobo Rodriguez, notario procuratori suo.
Egregio Alfonso de Cardona.
Nobili Manueli Diez.
Nobilibus
[f. 8v] Nobili domno Petro de Arago.
Nobili domno Ludovico de Calatayud.
Nobili domno Januario Cabaca de Perellos.
Nobili domno15 Melchiori de Cervato.
Nobili domno Joffre de Thous, seu pro eo procuratori suo.
Nobili dompno Ludovico Ladro, minorum dierum.
Nobili dompno Francisco Joanni de Calataiu, seu procuratori suo.
Nobili dompno Petro de Castell[a]r.
Nobili dompno Angelo de Vilanova.
Nobili dompno Gerubin de Centillis.
Nobili dompno Ludovico de Pallars, seu16 Ludovico Marquesa, notario procuratori suo.
Nobili dompno Joanni de Centillis.
Nobili dompno Joanni de Castelvi.
Nobili dompno Alfonso Fagardo, seu procuratori suo.
Nobili dompno Joanni de Cervato, seu pro eo17 Ludovico Ballester, notario procuratori suo.
Nobili dompno Gastoni de Moncada.
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12. Barreado: honorable et discreto.
13. Barreado: honorable et discreto.
14. Barreado: honorable.
15. Barreado: Michaeli.
16. Barreado: discreto.
17. Barreado: honorable.